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Mensa Deizisau

Thiringer Bratwurst

Hahnchenbrustfilet
paniert @.1.g.i.)

Paniertes Seelachsfilet @,

Hahnchengeschnetzeltes

Linsen-Hirse-Ballchen

vegetarisch

Moéhrenbolognese-

Bechamelsauce
3,a,a1,f,g,i)

Frenchdressing

(@ al, cij1,24)

Spinat-Lasagne BIiO @ a1, 9

. al, d) . .
Menii 1 (Schwein) g g Tomatensauce o Salzkartoffeln ¢ feine Sauce @ av =101 ~ Bio@aas
Sauerkraut @ az. Spirelli Bio (a1 Schwarzwurzel- Karotten .12 Kréutersauce Bio «.»
Kartoffelplree (.12 Salat rahmgemise @ Bio-Reis Spatzle BiO (s a1 o
Joghurtdressing @.c.g.i.1)
Uberbackene Kartoffel-Karottengratin
.. Cannellotti gefullt mit i 0 irelli Bio @ a
Menii 2 g Salat Spirelli Bio (@, ay

Linsenbolognese .
Reibekése «

Menu 3

Taglich wechselnde Salatteller nach Art des Hauses

Nachtisch

Obst der Saison

Grie3pudding . a1 g
Zimt und Zucker

Obst der Saison

Bananenquark

Obst der Saison

© Die gekennzeichnete Meniauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitdtsstandards fiir die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder
h Schalenfriichte/Niisse

Allergene

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:

1 mit Farbstoff
2 mit Konservierungsstoff
3 mit Antioxidationsmitte

4 mit Geschmacksverstarker

5 geschwefelt

6 geschwarzt

7 gewachst

8 mit Phosphat

9 mit Suungsmittel

10 enthdlt eine Phenylalaninquelle

11 mit Milcheiweil

a Glutenhaltiges Getreide
al enthalt Weizen

a2 enthalt Roggen

a3 enthalt Gerste

a4 enthalt Hafer

a5 enthalt Dinkel

a6 anhalt Kamut

b enthalt Krebstiere

c enthalt Eier

d enthalt Fisch

e enthalt Erdnuss

f enthalt Soja

g enthélt Milch und Milcherzeugnisse

h1 enthalt Mandel

h2 enthélt Haselnuss

h3 enthalt Walnuss

h4 enthélt Kaschunuss

h5 enthélt Pekannuss

h6 enthalt Paranuss

h7 enthalt Pistazie

h8 enthalt Macadamianuss
i enthélt Sellerie

j enthalt Senf

k enthalt Sesam
| enthélt Schwefeldioxid

m enthalt Lupine

n enthdlt Weichtiere

Wir werden beliefert durch:

MAIER
Schwaben Catering
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BIOLOGISCH,,

SCHULEN & KITAS (3

Zertifiziert durch DE-OKO-006

Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontaminationen bei einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen bei einzelnen Produkten kdnnen nicht ausgeschlossen werden.



